
Weekend na sygnale. W powiecie doszło do 5 kolizji!
[ZDJĘCIA]
data aktualizacji: 2024.11.25

Policjanci podsumowali miniony weekend, podczas którego pracowali na miejscu 5 kolizji.
Na szczęście nie było żadnego wypadku.

Pierwszy z nieodpowiedzialnych kierujących został zatrzymany w piątek (22.11.2024 r.) po godzinie
10:00 w Chełmżycy, podczas pomiaru prędkości. Kierujący mercedesem w terenie zabudowanym
jechał z prędkością 120 km/h. 30-latek za rażące przekroczenie dopuszczalnej prędkości
został ukarany mandatem w wysokości 2 000 zł, a jego konto powiększyło się o 14 punktów.
Funkcjonariusze zatrzymali mu również prawo jazdy.

Tymczasem w gminie Zalewo podczas pomiaru prędkości policjanci zatrzymali 39-latka, który - jak
się okazało - nie tylko przekroczył dopuszczalną prędkość w terenie zabudowanym o 25
km/h, ale również nie posiadał uprawnień do kierowania samochodem.

Natomiast w gminie Susz, a dokładniej w Ulnowie, na trasie Iława-Susz, w piątkowe późne
popołudnie 49-latek kierujący audi najechał na stojącego na poboczu busa. Na szczęście
nikomu nic poważnego się nie stało. Teraz policjanci będą wyjaśniać, czy bus był prawidłowo
oznaczony.

Kolejny nieodpowiedzialny kierujący w sobotę (23.11.2024 r.) kilka minut przed godziną 19:00, jadąc
jedną z dróg w gminie Lubawa, doprowadził do zdarzenia drogowego. Jak się okazało, 46-latek, jadąc
mazdą, nie dostosował prędkości do warunków panujących na drodze i zjechał na przeciwny pas
ruchu, a następnie na pole. Na szczęście mężczyźnie nie stało się nic poważnego.

Tymczasem w gminie Iława 40-latka kierująca fordem również nie dostosowała prędkości do
warunków panujących na drodze, w wyniku czego zjechała do rowu. W tym przypadku kobiecie



również nic poważnego się nie stało.

Kierowcy, pamiętajcie! Nadmierna, niedostosowana do warunków prędkość to najczęstsza
przyczyna kolizji i wypadków. Dlatego zdejmijmy nogę z gazu!

KPP w Iławie/red. kontakt@infoilawa.pl.
Zdjęcia (z piątkowego zdarzenia na odcinku wojewódzkiej trasy pomiędzy Iławą a Suszem w
Ulnowie): OSP w Suszu.
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